РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение
06 апреля 2016 года

№ 59
Об оценке деятельности Совета депутатов

и главы МО Лебяженское городское

 поселение   за 2015 год.

С учетом разъяснений, изложенных в Определения Конституционного Суда Российской Федерации от 27.10.2015 года №2437-О, в части необходимости включения в резолютивную часть решения представительного органа по вопросу отчета Главы муниципального образования оценочного критерия Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение, повторно заслушав главу муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  Полковникова Дмитрия Александровича о работе Совета депутатов и Главы МО Лебяженское городское поселение за 2015 год

РЕШИЛ:

изложить резолютивную часть Решения №54 Совета депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 27 января 2016 в следующей редакции:

"оценить работу Совета депутатов и Главы МО Лебяженское городское поселение за 2015 год Удовлетворительно".
Глава муниципального образования

Лебяженское городское поселение

Д.А. Полковников